TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

P i. //.o L OdV
г. Томск

№ З -i О /о()

О продлении режима самоизоляции
в общежитиях университета

В связи с участившимися случаями заболеваний новой коронавирусной инфекцией
среди обучающихся, проживающих в общежитиях университета, опасностью
возникновения новых вспышек заболевания, а также согласно распоряжению Губернатора
Томской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить действие режима самоизоляции в общежитиях университета,
утвержденного распоряжениями № 238-1/р от 25.08.2020 и № 287-3/р от 13.10.2020,
до 30.11.2020.

ОСНОВАНИЕ: распоряжение Губернатора Томской области № 701-ра от 30.10.2020;
рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции в образовательных
учреждениях высшего образования № МР 3.1/2.1.0205-20; распоряжение № 238-1/р от
25.08.2020, распоряжение № 287-3/р от 13.10.2020; представление руководителя ЦСР О.А.
Никифоровой.

Зам. проректора по ОСР -  начальник УРП

6845 Резван Л.М.

I1IIII11I11
2538679

Лист согласования документа 'Приказ 2538679 (02.11.2020)'

Краткое содержание : ЦСР О продлении режима самоизоляции в общежитиях до 30.11.2020

Заместитель проректора по
организационному и социальному согласен 05.11.2020 10:37 Минина Ю. В.развитию - начальник управления
по работе с персоналом (УРП)

Руководитель центра (ЦСР) согласен 03.11.2020 16:32 Никифорова О. А.

Начальник отдела (ОД) согласен 03.11.2020 16:26 Ильиных Е. В.

111!

2538679
Исполнитель: Резван Л. М. (вн. тел. 6845)